image1.emf
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИКОЛЬСКОЕ   РАМЕШКОВСК ИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТ Ь   ________________________________________________________________     РЕШЕНИЕ     от    19  марта 2016   года                                                             № 113     с. Никольское

  О   внесении изменений в Правила  землепользования и застройки сельского  поселения  Никольское   Рамешковского района  Тверской области

  На основании предложения администрации сельского поселения  Никольское , в   соответствии  с  уставом сельского поселения  Никольс кое , в  целях устранения технической ошибки   в Правилах   землепользования и  застройки  Совет депутатов сельского поселения  Никольское  Рамешковского  района Тверской области решил :     1 .   Внести   в Правила   землепользования и застройки сельского поселения  Никольское   Рамешковского района Тверской области,   утверждённые  решением Совета депутато в сельского поселения  Никольское 23.09.2014 года  №50 ,  с учётом изменений внесённых решением от 2 1 .12.2015 года   №97 ,  следующие изменения:   в с татью 35   « Перечень и описание градостроительных регламентов в части  видов разрешенного использования земельных участков и объектов  капитального строительства на территории сельского поселения  Никольское »   в таблиц е   1   строку

Для ведения  личного  подсобного  хозяйства:   0,5 га в расчете на семью  2  0,50 га (на землях населенных  пунктов) и 12 га (на землях с/х  назначения)   2

    изложить в следующей редакции:

Для ведения  личного  подсобного  хозяйства:   0,055 га в расчете на семью  2  0,50 га (на землях населенных  пунктов) и 2  га (на землях с/х  назначения)   2

  3 . Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим  законодательством и уставом сельского поселения  Никольское .   4 . Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.       Глава сельского поселения   Николь ское                                        А.В. Трофимов

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  19 марта 2016 года
                                                       №113

		с. Никольское

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области

На основании предложения администрации сельского поселения Никольское, в соответствии с уставом сельского поселения Никольское, в целях устранения технической ошибки в Правилах землепользования и застройки Совет депутатов сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области, утверждённые решением Совета депутатов сельского поселения Никольское 23.09.2014 года №50, с учётом изменений внесённых решением от 21.12.2015 года №97, следующие изменения:

в статью 35 «Перечень и описание градостроительных регламентов в части видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на территории сельского поселения Никольское» в таблице 1 строку

		Для ведения личного подсобного хозяйства:

		0,5 га в расчете на семью 2

		0,50 га (на землях населенных пунктов) и 12 га (на землях с/х назначения) 2

 изложить в следующей редакции:

		Для ведения личного подсобного хозяйства:

		0,055 га в расчете на семью 2

		0,50 га (на землях населенных пунктов) и 2 га (на землях с/х назначения) 2

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и уставом сельского поселения Никольское.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

Глава сельского поселения Никольское                                     А.В. Трофимов